DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quarta-feira, 06 de março de 2019.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO PARA A PRODUÇÃO DOS
DADOS NECESSÁRIOS AO ENCAMINHAMENTO DE
INFORMAÇÕES SOBRE A GESTÃO ORÇAMENTÁRIA,
FINANCEIRA E PATRIMONIAL AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DA PARAÍBA. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00003/2019. DOTAÇÃO: Recursos: Ordinárioa.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de São Bento e: CT Nº 00006/2019 - 05.03.19 - IMC -
CONTABILIDADE PUBLICA - R$ 72.000,00
São Bento - PB, 05 de Março de 2019
ALEXCIANDRO DANTAS - Presidente da Câmara

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS